

दिनांक : 19 अगस्त 2016

सूचना

बैंक के सभी सम्मानित ग्राहकों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 19/09/2016 से चालू खाता/नकदी ऋण/ओवर ड्राफ्ट खाताधारकों के **नकदी संचलन प्रभार** (कैश हैंडलिंग चार्ज) में संशोधन कर बढ़ोतरी की गई है। संशोधित प्रभार की सूची निम्नलिखित है :

बचत खाताधारकों के लिए : मुफ्त

- चालू खाते/ओवर ड्राफ्ट खाते/ नकदी ऋण : एक दिन में किसी भी मूल्य-वर्ग के शुरूवाती 1000 नग के लिए मुफ्त।
- 1001 से अधिक नग के बाद

सभी मूल्य-वर्ग के प्रति 100 नग और बचे हिस्से पर ₹ 25

सीबीएस सिस्टम द्वारा प्रभार काटा जाएगा।

अगर कोई ग्राहक एक दिन में दो या उससे अधिक बार नकद भेजता है तो नकदी संचलन प्रभार(कैश हैंडलिंग चार्ज) की वसूली उस दिन जमा किए गए कुल नकदी का संचयी निकालकर की जाएगी। छूट प्राप्त 1000 से अधिक नग होने पर प्रभार लागू होगा।

सेवा प्रभार की अधिकतम राशि ₹ 10,000 को समाप्त कर दिया गया है

ऋण/एनपीए/बढ़ा खाता वसूली के लिए जमा नकद पर कोई शुल्क नहीं

सभी से अनुरोध है कि उपरोक्त संशोधन पर ध्यान दें और सहयोग करें।

अन्य जानकारी या पूछताछ, यदि कुछ हो, के लिए आप शाखा प्रबंधक से संपर्क कर सकते हैं या बैंक के वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in पर भेंट दे सकते हैं।

बैंक ऑफ महाराष्ट्र

शाखा प्रबंधक

_____ शाखा

Date: 19 August 2016

NOTICE

It is notified for the information of all the valued customers of the Bank, that **cash handling charges** for CA/CC/OD accounts holders shall undergo upward revision w.e.f. 19/09/2016. The revised schedule of charges is as given below:

For SB a/c holders: Free

- For CA, Mixi OD a/c, CC : free for first 1000 pcs a day in any denomination.
- From 1001 pcs onwards

Rs. 25 per 100 pcs and part thereof for all denominations.

Charges will be deducted by CBS System.

If a customer makes two or more remittances of cash in a day, cash handling charges shall be collected by taking cumulative total of the cash deposited during the day, charges applicable if the pieces exceeds the exempted limit of 1000 pieces

Maximum amount of Service Charges of Rs 10,000/- done away with

No Charges for deposit of cash in case of Loan / NPA / Write off recovery.

All are requested to please take a note of the aforesaid changes and cooperate.

For further details or queries if any, you may contact the Branch Manager or visit Bank's website www.bankofmaharashtra.in

BANK OF MAHARASHTRA

Branch Manager

_____ Branch